104年度湖北國小教職員三月份營養午餐滿意度問卷調查表（玉美）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	1
	11
	5
	
	

	牛奶的品質如何
	3
	10
	4
	
	

	飯菜供應分量如何
	2
	8
	7
	
	

	菜的鹹、淡、口味如何
	1
	9
	7
	
	

	菜色的變化如何
	2
	9
	5
	1
	

	飯的軟硬度如何
	2
	9
	6
	
	

	您希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	

	您的寶貴建議及意見
	1. 光泉保久乳希望改送福樂保久乳
2. 飯有時偏硬

3. 高麗菜出現頻率太高


104年度湖北國小學生三月份營養午餐滿意度問卷調查表（玉美）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	225
	387
	217
	9
	12

	牛奶的品質如何
	267
	384
	171
	14
	12

	飯菜供應分量如何
	249
	406
	185
	6
	4

	菜的鹹、淡、口味如何
	208
	400
	214
	26
	2

	菜色的變化如何
	202
	367
	238
	25
	11

	飯的軟硬度如何
	226
	391
	196
	38
	1

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.102班希望加入咖哩

2.301班希望加入洋蔥

3.302班希望加入紅豆湯、炸雞塊、水餃

4.305班希望加入豆芽菜、空心菜

5.501班希望加入三色蛋

6.504班希望加入蒸蛋

	學生的寶貴建議及意見
	1.204班反應菜的口味太淡、飯太軟

2.301班反應薯條份量可再多一些；加醬油類的菜色料理太鹹

3.502班反應菜有時太鹹
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